'i>f'f/dtura ?ftunlclpaL dt Út2o Joót doó Campoó

t.Jtodo dt Sao 'i>auLo

LIVRO N.R.. FLS. N.R..

•. L

) --
DECRETO N9 2648/78 No---- uu __ _

de 04 de agosto de 1978

Dispõe sobre oficialização e deno

minaçao de vias públicas.

O Prefeito do Município de São Jos~ dos
Campos, no uso de suas atr ibu ições legais e nos termos dos Incisos XVIII
e XIX do artigo 39, do Decreto- Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro
de 1969;

D E C R E T A

Artigo 19 :- Ficam denominadas e oficiali
zadas as seguintes vias localizadas no loteamento denominado ''Cidade

Vista Verde", conforme consta do Processo Administrativo n9 45735/78 :

I- Rua Caracas, a antiga Rua 34 do lotea­
mento;

I I- Alameda das Mangue i ras, a antiga Alame
da 1, do loteamento.

Artigo 29 :- Est e dec reto entrará em vi­
gor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

pos, 04 de agostu de 19 7ô .
Prefeitura Municipal de São Jos~ dos Cam-

r--
de Paula Santos

~ef&1to Municipal

Registrado e publicado n

feito aos quatro di as do mes de agosto de mil
do Pre

setenta e oi
to.

/

DA/amtr.